Rząska, dnia 17.10.2024 r. 
[bookmark: _GoBack]Postępowanie:
„Świadczenie usług wynajmu toalet przenośnych z umywalkami, umywalek, kontenerów sanitarnych z serwisem i zabezpieczeniem środków higienicznych oraz opróżnianie zbiorników kontenerów w kompleksach wojskowych administrowanych przez 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” 
 Sygn. 64/INFR/2024
W dniu 08 października 2024 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:
1. Dzień dobry,
Proszę o określenie:
- ile, gdzie i o jakiej kubaturze znajdują się zbiorniki na fekalia
- czy oprócz zbiorników wykonawcy na wodę Zamawiający posiada również swoje; jeśli tak to ile, gdzie i o jakiej kubaturze
- jak Zamawiający przewiduje rozmieszczenie wynajętych zbiorników na wodę; jakie lokalizacje – po ile szt.
- kto zapewnia zabezpieczenie przed mrozem i podłączenie do pomp zbiorników na wodę.

Odpowiedź Zamawiającego:
· Kontenery sanitarne ze zbiornikami na fekalia w ilości 11 sztuk znajdują się na kompleksie wojskowym przy ul. Tynieckiej 45 w Krakowie i mają pojemność 6 m3 każdy. Kontenery sanitarne ze zbiornikami na fekalia w ilości 12 sztuk znajdują się na kompleksie wojskowym w Wojnarowej – obozowisko i mają pojemność 10 m3 każdy. Na dzień dzisiejszy użytkowane są tylko trzy kontenery sanitarne.
· Zamawiający nie posiada zbiorników na wodę.
· Zamawiający informuję, że rozmieszczenie wynajętych zbiorników na wodę przewiduje 
w kompleksie wojskowym Wojnarowa – obozowisko, zgodnie z formularzem cenowym załącznik nr 7 do SWZ.
· Zabezpieczenie przed mrozem i podłączenie do pomp zbiorników na wodę leży po stronie Wykonawcy, zgodnie ze „Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia” załącznik nr 4 do SWZ pkt 6 i 8.

2. Dzień dobry,
Uzupełnienie do pierwszego pytania.
- ile jest sztuk i w jakich lokalizacjach kontenerów będących własnością Zamawiającego (objętych usługą sprzątania)
- w jakie lokalizacje i po ile sztuk mają być dostarczone kontenery sanitarne dostawcy; czy są objęte usługą sprzątania

Odpowiedź Zamawiającego:
· Kontenery objęte usługą sprzątania znajdują się na kompleksie wojskowym przy 
ul. Tynieckiej 45 w Krakowie i jest ich 11 sztuk oraz 
· Zamawiający na dzień dzisiejszy nie jest w stanie przewidzieć w jakiej lokalizacji i po ile sztuk mają być dostarczane kontenery sanitarne. Wynajem kontenerów sanitarnych mają być objęte usługa sprzątania raz dziennie oraz maja być zabezpieczone środki higieniczne tj. papier toaletowy, ręczniki oraz mydło, zgodnie z formularzem cenowym załącznik nr 7  do SWZ pozycja nr 6. Wycena – dotyczy …

W dniu 11 października 2024 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:
Dzień dobry,
Mam pytanie do formularza cenowego:
1) pkt 7. Wycena – opróżnianie zbiorników bezodpływowych w kontenerach sanitarnych (kontenery własność 35 WOG) – Kraków – jaka jest pojemność tych zbiorników?
2) pkt 10 i 11 – j.m. jest sztuka – czy ta jednostka jest równa 9m3 – tak jak pojemność zbiorników?

Odpowiedź Zamawiającego:
Ad. 1. Pojemność jednego zbiornika bezodpływowego w kontenerze sanitarnym wynosi 6 m3.
Ad. 2. Zamawiający informuję, że w pozycji nr 10 i 11 jest sztuka, a kontenery sanitarne będące własnością Zamawiającego posiadają zbiorniki na nieczystości ciekłe o pojemności 
10 m3 każdy. 

W dniu 14 października 2024 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:
witam
jeszcze jedno pytanie dot. Formularza cenowego:
pkt 9
cena jednostkowa dotyczy jakiego okresu najmu?

Odpowiedź Zamawiającego:
Cena jednostkowa dotyczy okresu najmu jednego roku.

